
                          

Entwurf - wurde leider trotz Presseankündigung wenige Tage vorher zurückgezogen

Zeit Zug Nr. nach Gleis
X  5.57 2780 Dieringhausen 6.18 - (Köln Hbf 7.46) 1
X  6.50 2783 Olpe 7.14 - (Finnentrop 8.08) 1
X  7.15 N/E 2150 Dieringhausen 7.33 - Overath 8.11 -

Köln Hbf 8.43 1
X  7.55 N 2603 Olpe 8.19 - (Betzdorf 9.23) (Finnentrop 9.14) 2
X  7.56 2784 Dieringhausen 8.16 - (Hagen Hbf 9.48) 1
    9.04 2786 Dieringhausen 9.25 - (Köln Hbf 10.34) 2
t  10.04 2611 Olpe 10.28 - Attendorn 10.55 -
*Biggeexpreß* Finnentrop 11.04 1
Sa11.07 2787 Olpe 11.33 - (Finnentrop 12.15) 1
X 12.25 2626 Dieringhausen 12.49 - Overath 13.22 -

Köln Hbf 14.03 1
X 13.33 2790 Dieringhausen 13.54 - (Köln Hbf 15.14) 1
X 13.34 2789 Olpe 13.58 - (a Finnentrop 14.32) 2
X 14.45 2792 Dieringhausen 15.10 - (Hagen Hbf 16.45) 1
X 16.10 2767 Olpe 16.35 - Attendorn 17.02 - 

Finnentrop 17.14  1
   17.01 2788 Dieringhausen 17.22 - (Köln Hbf 18.37) 2
   17.40 2644 Dieringhausen 18.01 - Overath 18.42 -

Köln Hbf 19.28 1
X 18.40 2635 Olpe 19.04  1
a  19.13 2797 Olpe 19.36 - (Finnentrop 20.11) 1
t  19.13 2797 Olpe 19.36 - Attendorn - 20.00 -

Finnentrop 20.11 1
t  20.23 2652 Dieringhausen - 20.45 - Overath 21.21 -
*Biggeexpreß* Köln Hbf 22.13 1

Zeichenerklärung: X = werktags, a = werktags außer samstags,
Sa = nur samstags, t = sonn- u. feiertags
rot = Eilzug,  N = Nahschnellverkehrszug


